
Cutter mit Trapezklingen

Schneiden

Cutter sind ein unverzichtbares Werkzeug für alle
kleinen Schneidarbeiten.

DIE + PRODUKTE

Technische Beschreibung

Nutzung :

Schiefer / Rahmenwerk / Abdichtung
/ Metall / Dachfliese

Geschäftsfelder : 

CARACTERISTIQUES

Materialbearbeitung

20

155

32

0,134

Produktlänge (mm)

Produktbreite (mm)

Produkthöhe (mm)

Produktgewicht (kg)

Handwerkzeuge

Art. Nr. 155582

Metallgehäuse für mehr Robustheit bei Stürzen. Gleitende

Trapezklinge, die beidseitig verwendet werden kann.

Die Klingenfixierung hält auch bei schwierigen Schnitten.

Vielseitige Klinge zum Schneiden verschiedenster Materialien.

Sehr widerstandsfähig Stahlgehäuse

Hoher Arbeitskomfort durch seine ergonomische Form.

Der Cutter wird mit einer Trapezklinge in der Führung verkauft.
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